Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

45

45
www.campomourao.atende.net

Órgão Oficial Eletrônico - 2880
Campo Mourão - Sexta-feira - 17/02/2023

   Atos da Administração Indireta:

CODUSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

O Diretor-Presidente da CODUSA – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO, URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO DE CAMPO
MOURAO, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto no Inciso III -  Artigo 14 do  Estatuto Social da Companhia, e;

Considerando a necessidade de servidores para execução das rotinas de trabalho da Companhia;

Considerando a necessidade da contratação deste profissional para desempenho da função de acordo com o quadro
próprio de servidores, resolve,

C O N V O C A R:

I – Para realização de exames médicos, os candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2021, abaixo relacionados:

CARGO - MOTORISTA II

Classificação      Candidato    Nota Final
          1º          DIONATA  ALVES  DE  MORAES      187,50

          2º   LUPÉRCIO  APARECIDO  ROSA  DA  SILVA     183,50

          3º   GEOVANE  HONÓRIO  DE  SOUZA      183,00

II – Os candidatos deverão comparecer na sede administrativa da CODUSA para retirada da relação de documentos e
encaminhamento de exame médico entre 20/02/2023 e 28/02/2023.

Campo Mourão, 17 de Fevereiro de 2.023

Luiz Carlos Rubia Malavazi - Diretor-Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 005/2023

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO, URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO DE CAMPO MOURÃO – CODUSA, torna público que em
cumprimento aos ditames contidos na Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Federal nº 5.504/05 e no que couberem as disposições da Lei Federal
13.303/2016,  fará realizar, em sua sede às 14h30min do dia 14 de Março de 2023, a licitação nº 005/2023, modalidade, Pregão Presencial
do tipo menor preço, para o  CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA  VISANDO A OPERACIONALIZAÇÃO DE UMA USINA MÓVEL
DE MICRO REVESTIMENTO ASFÁLTICO A FRIO E EQUIPAMENTOS AUXILIARES, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MICRO REVESTIMENTO
ASFÁLTICO A FRIO COM EMULSÃO MODIFICADA POR POLIMERO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, conforme
discriminação relacionado(s) no ANEXO I do Edital.

O edital completo e maiores informações poderão ser obtidos na sede da Companhia de Desenvolvimento, Urbanização e Saneamento De
Campo Mourão – CODUSA, sito a Avenida José Tadeu Nunes, 150 Jardim Nossa Senhora Aparecida, CEP 87309-295. Fone/Fax. (44) 3525-
3851, no email: codusacampomourao@gmail.com, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08h às 11h30min e das 13h30min às
17h30min, e no sítio eletrônico www.codusa.com.br/licitacao.

Campo Mourão, 17 de Fevereiro de 2023.

Ricardo Widerski - Presidente C.P.L